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Odběratel: Dodavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra Janeček a Lebeda s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Jana Želivského 2
170 34 Praha 7 130 00 Praha 3

Zastoupen: plk. Ing Milanem Grohmannem, Zastoupen: Vladimírem Janečkem
ředitelem ŘLZ PP ČR jednatelem

IČO: 00007064 IČO: 25108913

DIČ: CZ 00007064 DIČ: CZ 25108913

Číslo účtu: 5504881/0710
Číslo účtu: 107-5504881/0710 Číslo účtu: 19-3932490277/0100

1 - -

2 - -

3 - -

4 - -

Kontaktní osoba za odběratele: 

Termín dodání:
Místo dodání: Areál PP ČR Na Baních 1304; 150 00 Praha 5 - Zbraslav
Osoba odpovědná za převzetí zboží:

Telefon:

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Potvrzuji přijetí objednávky. 
Prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Za odběratele:

ředitel ŘLZ PP ČR

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a § 435 Občanského zákoníku.
Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení dodavatele, odběratele a zašlete ji na adresu:

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresa. V případě doručení faktury v 
období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující 
pracovní den.

Dodavatel poskytne záruku na materiál uvedený v předmětu objednávky ve lhůtě 24 měsíců ode dne převzetí odběratelem.

plk. Ing. Milan Grohmann

-

Celková cena včetně 21% DPH 155 905,08 Kč

31.05.2022

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý, i započatý 
kalendářní den prodlení.

Nákup materiálu dle Přílohy č. 1 155 905,08 Kč
-

-

PCR99ETRpo42618051  

Objednávka 

Předmět objednávky
Poř. 
č.

Název materiálu Jedn. 

množství
Celkem 

množství Cena celkem včetně DPH

01.05.2022 15:58:00



Příloha č. 1 k 

tab. 1

 

balení 10 32,20 Kč 38,96 Kč 322,00 Kč 389,62 Kč

balení 10 71,95 Kč 87,06 Kč 719,50 Kč 870,60 Kč

role 400 14,20 Kč 17,18 Kč 5 680,00 Kč 6 872,80 Kč

role 70 79,90 Kč 96,68 Kč 5 593,00 Kč 6 767,53 Kč

balení 20 25,00 Kč 30,25 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

balení 5 151,50 Kč 183,32 Kč 757,50 Kč 916,58 Kč

balení 6 6,20 Kč 7,50 Kč 37,20 Kč 45,01 Kč

krabička 200 7,80 Kč 9,44 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

ks 100 30,06 Kč 36,37 Kč 3 006,00 Kč 3 637,26 Kč

ks 20 22,50 Kč 27,23 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

ks 5 44,92 Kč 54,35 Kč 224,60 Kč 271,77 Kč

ks 100 10,00 Kč 12,10 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

ks 20 24,84 Kč 30,06 Kč 496,80 Kč 601,13 Kč

ks 30 39,00 Kč 47,19 Kč 1 170,00 Kč 1 415,70 Kč

balení 5 189,30 Kč 229,05 Kč 946,50 Kč 1 145,27 Kč

balení 60 23,90 Kč 28,92 Kč 1 434,00 Kč 1 735,14 Kč

balení 50 32,40 Kč 39,20 Kč 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

Tablety do pisoáru tablety dezinfikují a odstraňují 
usazeniny a pachy; 1 bal./40ks

Utěrka houbová utěřka houbová - 5 ks/baleni

Houbička na nádobí 
velká

s abrazivní plochou; 8x5x2,7 
cm/10 ks/bal.

WC závěs do mísy závěs v košíku, expirace min. 18 
měsíců

Štětka WC komplet PVC, s odkapávací/odkládací 
miskou

Sítko do pisoáru síťko s vůní

WC čistič WC 1l,tekutý, antibakteriální, 
expirace min. 18 měsíců

Osvěžovač vzduchu sprej 300ml, expirace min. 18 

měsíců

Přípravek na čištění 
odpadů

čistič odpadů 450g, expirace min. 
18 měsíců

Sáček potravinový

rozměry 400 x 600 mm, síla 40 
mic., materiál LDPE pro styk s 

potravinami, 100 ks/balení - 
vhodné pro mražení potravin

Sáček mikrotenový
rozměry 250 x 350 mm, síla 15 
mic., materiál HDPE, v bloku 

(odtrhávací), 50 ks/balení

Sáček hygienický materiál HDPE, v krabičce s 
otvorem, 25 ks/krabička

Sáček do 
odpadkového koše

objem 60 L, rozměry 600 x 800 
mm, 40 mic., materiál LDPE, 
barva černá, 10 ks/role - pro 

každodenní použití v domácnosti 
nebo kanceláři

Pytel do úklidových 
vozíků

objem 120 L, rozměry 700 x 
1100 mm, síla 80 mic., materiál 
LDPE, barva modrá, 15 ks/role - 
zesílená tloušťka materiálu pro 

každodenní a těžký odpad

Sáček potravinový

rozměry 200 x 300 mm, síla 40 
mic., materiál HDPE pro styk s 

potravinami, 10 ks/balení - 
vhodné pro mražení potravin

celkem bez  

DPH

celkem vč. 
DPH

Sáček 
samouzavírací 120 

x 170

Sáček polyethylenový 
samouzavírací 120 x 170 mm, 

100 ks v balení

Sáček 
samouzavírací 200 

x 300

Sáček polyethylenový 
samouzavírací 200 x 300 mm, 

100 ks v balení 

PPR-13208-3/ČJ-2022-990670 Specifikace zboží s uvedením ceny

Horní Malá Úpa

Materiál specifikace MJ Počet Cena /MJ 

bez DPH

Cena /MJ 

vč. DPH



ks 10 15,96 Kč 19,31 Kč 159,60 Kč 193,12 Kč

balení 30 8,90 Kč 10,77 Kč 267,00 Kč 323,07 Kč

ks 2 56,93 Kč 68,89 Kč 113,86 Kč 137,77 Kč

ks 5 24,24 Kč 29,33 Kč 121,20 Kč 146,65 Kč

ks 4 54,90 Kč 66,43 Kč 219,60 Kč 265,72 Kč

ks 4 108,63 Kč 131,44 Kč 434,52 Kč 525,77 Kč

ks 6 31,50 Kč 38,12 Kč 189,00 Kč 228,69 Kč

ks 200 18,30 Kč 22,14 Kč 3 660,00 Kč 4 428,60 Kč

ks 4 62,25 Kč 75,32 Kč 249,00 Kč 301,29 Kč

ks 4 15,90 Kč 19,24 Kč 63,60 Kč 76,96 Kč

ks 10 145,19 Kč 175,68 Kč 1 451,90 Kč 1 756,80 Kč

balení 10 219,00 Kč 264,99 Kč 2 190,00 Kč 2 649,90 Kč

ks 2 410,80 Kč 497,07 Kč 821,60 Kč 994,14 Kč

ks 25 47,78 Kč 57,81 Kč 1 194,50 Kč 1 445,35 Kč

ks 50 29,90 Kč 36,18 Kč 1 495,00 Kč 1 808,95 Kč

ks 50 72,00 Kč 87,12 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

ks 50 43,40 Kč 52,51 Kč 2 170,00 Kč 2 625,70 Kč

ks 30 14,90 Kč 18,03 Kč 447,00 Kč 540,87 Kč

balení 10 50,70 Kč 61,35 Kč 507,00 Kč 613,47 Kč

ks 3 333,48 Kč 403,51 Kč 1 000,44 Kč 1 210,53 Kč

ks 50 35,90 Kč 43,44 Kč 1 795,00 Kč 2 171,95 Kč

Celkem vč. DPH a dopravy 47 666,92 Kč 57 676,97 Kč

 

tab. 2

ks 15 30,06 Kč 36,37 Kč 450,90 Kč 545,59 Kč

ks 5 41,40 Kč 50,09 Kč 207,00 Kč 250,47 Kč

ks 20 24,84 Kč 30,06 Kč 496,80 Kč 601,13 Kč

balení 1 189,30 Kč 229,05 Kč 189,30 Kč 229,05 Kč

balení 4 23,90 Kč 28,92 Kč 95,60 Kč 115,68 Kč

Tablety do pisoáru tablety dezinfikují a odstraňují 
usazeniny a pachy; 1 bal./40ks

Utěrka houbová utěřka houbová - 5 ks/baleni

celkem vč. 
DPH

WC čistič WC 1l,tekutý, antibakteriální, 
expirace min. 18 měsíců

Zvon gumový zvon gumový s násadou

Štětka WC komplet PVC, s odkapávací/odkládací 
miskou

Jankov

Materiál specifikace MJ Počet
Cena /MJ 

bez DPH

Cena /MJ 

vč. DPH
celkem bez  

DPH

Vůně do vysavače granulovaná; 1 bal./5ks

Prostředek proti 
plevelu 1l

Prostředek proti plevelu 1l

Dezinfekce 1 l, expirace min. 18 měsíců

Přípravek proti 
prachu

sprej, expirace min. 18 měsíců

Přípravek na čištění 
podlah

přípravek o objemu 1l, expirace 
min. 18 měsíců

Čistící pířípravek 
na okna

přípravek na okna s 
rozprašovačem; min. objem 500 

ml; expirace min. 18 měsíců

Oplachovací 
prostředek 10l

 kanystr 10l, expirace min. 18 

měsíců

Čistič na trouby sprej 300ml, expirace min. 18 

měsíců

Čistící písek tekutý tekutý písek 600g, expirace min. 
18 měsíců

Univerzální mycí 
prostředek

min. objem 5l, expirace min. 18 

měsíců

Sůl do myčky
balení o hmotnosti min. 4 kg- 
max. 5 kg, expirace min. 18 

měsíců, vyhovuje jako: Finish

Tablety do myčky balení po 120 ks; expirace min. 
18 měsíců

Vědro UH 10l plastový kbelík o objemu 10l

Přípravek na nádobí 
1l

 1l, expirace min. 18 měsíců

Prostředek na 
nádobí 5l

5l, expirace min. 18 měsíců, 
vyhovuje jako:Jar

Smetáček ruční s 
lopatkou sada

plastový s gumovou hranou

Smeták na holi smeták s násadou

Koště rýžové koště rýžové s násadou

Kartáč na nádobí kartáč na nádobí

Drátěnka na nádobí 
nerez

1 bal./2 ks

Kartáč na čištění 
radiátorů kartáč na radiátor



ks 20 7,80 Kč 9,44 Kč 156,00 Kč 188,76 Kč

balení 10 12,14 Kč 14,69 Kč 121,40 Kč 146,89 Kč

balení 5 32,40 Kč 39,20 Kč 162,00 Kč 196,02 Kč

balení 15 8,90 Kč 10,77 Kč 133,50 Kč 161,54 Kč

ks 20 24,24 Kč 29,33 Kč 484,80 Kč 586,61 Kč

ks 7 143,84 Kč 174,05 Kč 1 006,88 Kč 1 218,32 Kč

ks 40 54,90 Kč 66,43 Kč 2 196,00 Kč 2 657,16 Kč

ks 5 118,08 Kč 142,88 Kč 590,40 Kč 714,38 Kč

ks 7 108,63 Kč 131,44 Kč 760,41 Kč 920,10 Kč

ks 3 99,68 Kč 120,61 Kč 299,04 Kč 361,84 Kč

ks
3

23,78 Kč 28,77 Kč 71,34 Kč 86,32 Kč

ks 10 79,20 Kč 95,83 Kč 792,00 Kč 958,32 Kč

ks 10 31,50 Kč 38,12 Kč 315,00 Kč 381,15 Kč

ks 15 62,25 Kč 75,32 Kč 933,75 Kč 1 129,84 Kč

ks 20 15,90 Kč 19,24 Kč 318,00 Kč 384,78 Kč

ks 3 910,95 Kč 1 102,25 Kč 2 732,85 Kč 3 306,75 Kč

ks 2 306,18 Kč 370,48 Kč 612,36 Kč 740,96 Kč

ks 10 43,14 Kč 52,20 Kč 431,40 Kč 521,99 Kč

ks 6 47,78 Kč 57,81 Kč 286,68 Kč 346,88 Kč

ks 10 48,82 Kč 59,07 Kč 488,20 Kč 590,72 Kč

ks 10 29,90 Kč 36,18 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč

ks 10 43,40 Kč 52,51 Kč 434,00 Kč 525,14 Kč

ks 10 14,90 Kč 18,03 Kč 149,00 Kč 180,29 Kč

ks 10 64,13 Kč 77,60 Kč 641,30 Kč 775,97 Kč

ks 10 69,79 Kč 84,45 Kč 697,90 Kč 844,46 Kč

ks 10 123,50 Kč 149,44 Kč 1 235,00 Kč 1 494,35 Kč

ks 1 236,57 Kč 286,25 Kč 236,57 Kč 286,25 Kč

Celkem vč. DPH a dopravy 18 024,38 Kč 21 809,50 Kč

Dezinfekce 5 l expirace min. 18 měsíců

Prostředek na mytí 
konvektomatu

Prostředek na mytí konvektomatu

Čistící pířípravek 
na okna

přípravek na okna s 
rozprašovačem; min. objem 500 

ml; expirace min. 18 měsíců

Přípravek proti 
plísním

500 ml,rozprašovač; expirace 
min. 18 měsíců

Prostředek proti 
sršňům Prostředek proti sršňům 300 ml

Odstraňovač 
vodního kamene expirace min. 18 měsíců

Čistící písek tekutý tekutý písek 600g, expirace min. 
18 měsíců

Přípravek na čištění 
podlah

přípravek o objemu 1l, expirace 
min. 18 měsíců

Prostředek na mytí 
konvektomatu

Prostředek na mytí 
konvektomatu, 5 l

Prostředek 
odmašťovací

expirace min. 18 měsíců, min. 
objem 750 ml

Čistič na trouby sprej 300ml, expirace min. 18 

měsíců

Prostředek na 
nádobí 5l

5l, expirace min. 18 měsíců, 
vyhovuje jako:Jar

Univerzální mycí 
prostředek

min. objem 5l, expirace min. 18 

měsíců

Mycí prostředek do 
myčky 20l  20l, expirace min. 18 měsíců

Násada k mopu 
(stěrce) násada k mopu 140 cm

Vědro pozink vědro pozink o objemu 10l

Vědro UH 10l plastový kbelík o objemu 10l

Mop komplet mop třásňový s násadou hliník.

Koště rýžové koště rýžové s násadou

Stěrka na vodu
plochá pěnová podlahová stěrka 
se záběrem 45cm a kovou tyčí 

dlouhou 120cm

Smetáček ruční s 
lopatkou sada

plastový s gumovou hranou

Smeták vytěrák smeták 40 cm

Smeták na holi smeták s násadou

Houbička na nádobí 
malá

kuchyńská houbička malá s 
abrazivní plochou; 1 bal./10 ks

Houbička na nádobí 
velká

s abrazivní plochou; 8x5x2,7 
cm/10 ks/bal.

Drátěnka na nádobí 
nerez

1 bal./2 ks

Hadr na podlahu min. rozměry 50 x 60 cm



tab. 3

balení 3 6,30 Kč 7,62 Kč 18,90 Kč 22,87 Kč

balení 3 13,20 Kč 15,97 Kč 39,60 Kč 47,92 Kč

balení 3 23,60 Kč 28,56 Kč 70,80 Kč 85,67 Kč

balení 3 32,20 Kč 38,96 Kč 96,60 Kč 116,89 Kč

balení 1 71,95 Kč 87,06 Kč 71,95 Kč 87,06 Kč

role 25 50,20 Kč 60,74 Kč 1 255,00 Kč 1 518,55 Kč

role 100 14,20 Kč 17,18 Kč 1 420,00 Kč 1 718,20 Kč

role 20 79,90 Kč 96,68 Kč 1 598,00 Kč 1 933,58 Kč

ks 20 14,30 Kč 17,30 Kč 286,00 Kč 346,06 Kč

ks 20 14,30 Kč 17,30 Kč 286,00 Kč 346,06 Kč

balení 12 25,00 Kč 30,25 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

balení 5 151,50 Kč 183,32 Kč 757,50 Kč 916,58 Kč

role 5 43,33 Kč 52,43 Kč 216,65 Kč 262,15 Kč

Sáček potravinový

rozměry 400 x 600 mm, síla 40 
mic., materiál LDPE pro styk s 

potravinami, 100 ks/balení - 
vhodné pro mražení potravin

Sáček mikrotenový rozměry 200 x 300 mm, síla 15 
mic., materiál HDPE, 500 ks/role

Pytel do popelnic

objem 240 L, rozměry 1000 x 
1200 mm, síla 150 mic., materiál 

LDPE, barva černá - pevný a 
odolný pytel vhodný pro 

průmyslové využití a na hrubý 
odpad

Pytel technický

objem 120 L, rozměry 1000 x 
1200 mm, síla 180 mic., materiál 
LDPE, barva černá - velmi pevný 
pytel na stavební suť, odolný vůči 
protržení, opakovaně použitelný

Sáček potravinový

rozměry 200 x 300 mm, síla 40 
mic., materiál HDPE pro styk s 

potravinami, 10 ks/balení - 
vhodné pro mražení potravin

Sáček do 
odpadkového koše

objem 30 L, rozměry 500 x 600 
mm, síla 40 mic., materiál LDPE, 

barva černá, 50 ks/role - pro 
každodenní použití v domácnosti 

nebo kanceláři

Sáček do 
odpadkového koše

objem 60 L, rozměry 600 x 800 
mm, 40 mic., materiál LDPE, 
barva černá, 10 ks/role - pro 

každodenní použití v domácnosti 
nebo kanceláři

Pytel do úklidových 
vozíků

objem 120 L, rozměry 700 x 
1100 mm, síla 80 mic., materiál 
LDPE, barva modrá, 15 ks/role - 
zesílená tloušťka materiálu pro 

každodenní a těžký odpad

Sáček 
samouzavírací 100 

x 150

Sáček polyethylenový 
samouzavírací 100 x 150 mm, 

100 ks v balení

Sáček 
samouzavírací 120 

x 170

Sáček polyethylenový 
samouzavírací 120 x 170 mm, 

100 ks v balení

Sáček 
samouzavírací 200 

x 300

Sáček polyethylenový 
samouzavírací 200 x 300 mm, 

100 ks v balení 

Cena /MJ 

vč. DPH
celkem bez  

DPH

celkem vč. 
DPH

Sáček 
samouzavírací 40 x 

60

Sáček polyethylenový 
samouzavírací 40 x 60 mm, 100 

ks v balení

Sáček 
samouzavírací 70 x 

100

Sáček polyethylenový 
samouzavírací 70 x 100 mm, 100 

ks v balení

Richtrovy boudy

Materiál specifikace MJ Počet Cena /MJ 

bez DPH



balení 10 6,20 Kč 7,50 Kč 62,00 Kč 75,02 Kč

balení 2 151,50 Kč 183,32 Kč 303,00 Kč 366,63 Kč

balení 5 63,40 Kč 76,71 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

ks 1 608,38 Kč 736,14 Kč 608,38 Kč 736,14 Kč

ks 1 61,59 Kč 74,52 Kč 61,59 Kč 74,52 Kč

ks 1 440,10 Kč 532,52 Kč 440,10 Kč 532,52 Kč

ks 50 30,06 Kč 36,37 Kč 1 503,00 Kč 1 818,63 Kč

ks 20 22,50 Kč 27,23 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

ks 5 41,40 Kč 50,09 Kč 207,00 Kč 250,47 Kč

ks 300 10,00 Kč 12,10 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

ks 30 24,84 Kč 30,06 Kč 745,20 Kč 901,69 Kč

ks 20 39,00 Kč 47,19 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

balení 5 189,30 Kč 229,05 Kč 946,50 Kč 1 145,27 Kč

balení 10 23,90 Kč 28,92 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

ks 20 7,80 Kč 9,44 Kč 156,00 Kč 188,76 Kč

balení 20 12,14 Kč 14,69 Kč 242,80 Kč 293,79 Kč

balení 5 32,40 Kč 39,20 Kč 162,00 Kč 196,02 Kč

ks 30 15,90 Kč 19,24 Kč 477,00 Kč 577,17 Kč

balení 20 21,72 Kč 26,28 Kč 434,40 Kč 525,62 Kč

ks 5 22,02 Kč 26,64 Kč 110,10 Kč 133,22 Kč

ks 10 24,24 Kč 29,33 Kč 242,40 Kč 293,30 Kč

ks 20 54,90 Kč 66,43 Kč 1 098,00 Kč 1 328,58 Kč

ks 5 100,10 Kč 121,12 Kč 500,50 Kč 605,61 Kč

ks 2 69,95 Kč 84,64 Kč 139,90 Kč 169,28 Kč

ks 5 118,08 Kč 142,88 Kč 590,40 Kč 714,38 Kč

ks 3 108,63 Kč 131,44 Kč 325,89 Kč 394,33 Kč

ks 2 99,68 Kč 120,61 Kč 199,36 Kč 241,23 Kč

Koště rýžové koště rýžové s násadou

Stěrka na vodu
plochá pěnová podlahová stěrka 
se záběrem 45cm a kovou tyčí 

dlouhou 120cm

Dřevěný smetáček 
žíně dřevěný smeták žíně

Lopatka kovová lopatka kovová / široká

Mop komplet mop třásňový s násadou hliník.

Kartáč na podlahu kartáč dřevěný

Smetáček ruční s 
lopatkou sada

plastový s gumovou hranou

Smeták na holi smeták s násadou

Houbička na nádobí 
velká

s abrazivní plochou; 8x5x2,7 
cm/10 ks/bal.

Švédská utěrka Materiál- polyester a polyamid, 
35 x 30 cm

Drátěnka na nádobí 
plast

1 bal./2 ks

Utěrka houbová utěřka houbová - 5 ks/baleni

Hadr na podlahu min. rozměry 50 x 60 cm

Houbička na nádobí 
malá

kuchyńská houbička malá s 
abrazivní plochou; 1 bal./10 ks

Štětka WC komplet PVC, s odkapávací/odkládací 
miskou

Sítko do pisoáru síťko s vůní

Tablety do pisoáru tablety dezinfikují a odstraňují 
usazeniny a pachy; 1 bal./40ks

Osvěžovač vzduchu sprej 300ml, expirace min. 18 

měsíců

Zvon gumový zvon gumový s násadou

WC závěs do mísy závěs v košíku, expirace min. 18 
měsíců

Benzín technický 
700 ml

Ředidlo 6000          
9 l

WC čistič WC 1l,tekutý, antibakteriální, 
expirace min. 18 měsíců

Sáček mikrotenový
rozměry 400 x 570 mm, 15 mic., 

materiál HDPE, v bloku 
(odtrhávací), 100 ks/balení

Taška mikrotenová
taška s uchy "košilka", rozměry 

330 x 220 x 700 mm, nosnost 15 

kg, 100 ks/balení

Benzín technický  9 
l

Sáček mikrotenový
rozměry 250 x 350 mm, síla 15 
mic., materiál HDPE, v bloku 

(odtrhávací), 50 ks/balení



ks
2

23,78 Kč 28,77 Kč 47,56 Kč 57,55 Kč

ks 2 81,12 Kč 98,16 Kč 162,24 Kč 196,31 Kč

ks 79,20 Kč 95,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ks 5 32,01 Kč 38,73 Kč 160,05 Kč 193,66 Kč

ks 5 31,50 Kč 38,12 Kč 157,50 Kč 190,58 Kč

ks 5 43,14 Kč 52,20 Kč 215,70 Kč 261,00 Kč

ks 10 151,01 Kč 182,72 Kč 1 510,10 Kč 1 827,22 Kč

ks 5 47,78 Kč 57,81 Kč 238,90 Kč 289,07 Kč

ks 5 48,82 Kč 59,07 Kč 244,10 Kč 295,36 Kč

ks 25 29,90 Kč 36,18 Kč 747,50 Kč 904,48 Kč

ks 20 24,50 Kč 29,65 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč

ks 20 14,90 Kč 18,03 Kč 298,00 Kč 360,58 Kč

ks 5 64,13 Kč 77,60 Kč 320,65 Kč 387,99 Kč

ks 5 92,54 Kč 111,97 Kč 462,70 Kč 559,87 Kč

ks 5 92,54 Kč 111,97 Kč 462,70 Kč 559,87 Kč

ks 10 35,90 Kč 43,44 Kč 359,00 Kč 434,39 Kč

Celkem vč. DPH a dopravy 26 635,22 Kč 32 228,62 Kč

tab. 4

role 15 50,20 Kč 60,74 Kč 753,00 Kč 911,13 Kč

role 60 14,20 Kč 17,18 Kč 852,00 Kč 1 030,92 Kč

role 4 79,90 Kč 96,68 Kč 319,60 Kč 386,72 Kč

celkem vč. 
DPH

Sáček do 
odpadkového koše

objem 30 L, rozměry 500 x 600 
mm, síla 40 mic., materiál LDPE, 

barva černá, 50 ks/role - pro 
každodenní použití v domácnosti 

nebo kanceláři

Sáček do 
odpadkového koše

objem 60 L, rozměry 600 x 800 
mm, 40 mic., materiál LDPE, 
barva černá, 10 ks/role - pro 

každodenní použití v domácnosti 
nebo kanceláři

Pytel do úklidových 
vozíků

objem 120 L, rozměry 700 x 
1100 mm, síla 80 mic., materiál 
LDPE, barva modrá, 15 ks/role - 
zesílená tloušťka materiálu pro 

každodenní a těžký odpad

Trhovky

Materiál specifikace MJ Počet Cena /MJ 

bez DPH

Cena /MJ 

vč. DPH
celkem bez  

DPH

Přípravek na létající 
hmyz

400 ml, expirace min. 18 měsíců

Přípravek na 
lezoucí hmyz 400 ml, expirace min. 18 měsíců

Dezinfekce 1 l, expirace min. 18 měsíců

Změkčovací 
prostředek

soda krystalická 1kg, expirace 
min. 18 měsíců

Čistící pířípravek 
na okna

přípravek na okna s 
rozprašovačem; min. objem 500 

ml; expirace min. 18 měsíců

Přípravek proti 
plísním

500 ml,rozprašovač; expirace 
min. 18 měsíců

Čistič na trouby sprej 300ml, expirace min. 18 

měsíců

Odstraňovač 
vodního kamene expirace min. 18 měsíců

Čistící písek tekutý tekutý písek 600g, expirace min. 
18 měsíců

Vědro UH 10l plastový kbelík o objemu 10l

Prostředek 
odmašťovací

expirace min. 18 měsíců, min. 
objem 750 ml

Prostředek čistící na 
nerez

nerez leštič 1l

Lopata hliníková lopata hliníková š. 24 cm s 
násadou

Vědro pozink vědro pozink o objemu 10l

Vědro UH 5l plastový kbelík o objemu 5l

Násada k mopu 
(stěrce) násada k mopu 140 cm



ks 30 14,30 Kč 17,30 Kč 429,00 Kč 519,09 Kč

role 4 43,33 Kč 52,43 Kč 173,32 Kč 209,72 Kč

ks 3 61,59 Kč 74,52 Kč 184,77 Kč 223,57 Kč

ks 440,10 Kč 532,52 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ks 3 47,30 Kč 57,23 Kč 141,90 Kč 171,70 Kč

ks 3 44,72 Kč 54,11 Kč 134,16 Kč 162,33 Kč

ks 2 199,00 Kč 240,79 Kč 398,00 Kč 481,58 Kč

ks 3 142,50 Kč 172,43 Kč 427,50 Kč 517,28 Kč

ks 80 30,06 Kč 36,37 Kč 2 404,80 Kč 2 909,81 Kč

ks 30 22,50 Kč 27,23 Kč 675,00 Kč 816,75 Kč

ks 20 44,92 Kč 54,35 Kč 898,40 Kč 1 087,06 Kč

ks 40 10,00 Kč 12,10 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

ks 20 24,84 Kč 30,06 Kč 496,80 Kč 601,13 Kč

ks 100 7,80 Kč 9,44 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

balení 20 12,14 Kč 14,69 Kč 242,80 Kč 293,79 Kč

balení 10 32,40 Kč 39,20 Kč 324,00 Kč 392,04 Kč

ks 20 15,96 Kč 19,31 Kč 319,20 Kč 386,23 Kč

ks 10 15,90 Kč 19,24 Kč 159,00 Kč 192,39 Kč

balení 40 21,72 Kč 26,28 Kč 868,80 Kč 1 051,25 Kč

ks 4 54,47 Kč 65,91 Kč 217,88 Kč 263,63 Kč

ks 4 22,02 Kč 26,64 Kč 88,08 Kč 106,58 Kč

ks 15 24,24 Kč 29,33 Kč 363,60 Kč 439,96 Kč

ks 15 54,90 Kč 66,43 Kč 823,50 Kč 996,44 Kč

ks 4 108,63 Kč 131,44 Kč 434,52 Kč 525,77 Kč

ks 4 32,01 Kč 38,73 Kč 128,04 Kč 154,93 Kč

ks 10 31,50 Kč 38,12 Kč 315,00 Kč 381,15 Kč

Vědro UH 5l plastový kbelík o objemu 5l

Vědro UH 10l plastový kbelík o objemu 10l

Smetáček ruční s 
lopatkou sada

plastový s gumovou hranou

Smeták na holi smeták s násadou

Koště rýžové koště rýžové s násadou

Drátěnka na nádobí 
plast

1 bal./2 ks

Kartáč na čištění 
žaluzií

kartáč na čištění žalluzií s 
mikrovláknem

Kartáč na podlahu kartáč dřevěný

Houbička na nádobí 
velká

s abrazivní plochou; 8x5x2,7 
cm/10 ks/bal.

Kartáč na nádobí kartáč na nádobí

Švédská utěrka Materiál- polyester a polyamid, 
35 x 30 cm

Štětka WC komplet PVC, s odkapávací/odkládací 
miskou

Hadr na podlahu min. rozměry 50 x 60 cm

Houbička na nádobí 
malá

kuchyńská houbička malá s 
abrazivní plochou; 1 bal./10 ks

Osvěžovač vzduchu sprej 300ml, expirace min. 18 

měsíců

Přípravek na čištění 
odpadů

čistič odpadů 450g, expirace min. 
18 měsíců

WC závěs do mísy závěs v košíku, expirace min. 18 
měsíců

Odpadkový 
kancelářský koš

drátěný, černý, kulatý, výška cca 
30 cm

Sůl posypová        
25 kg

WC čistič WC 1l,tekutý, antibakteriální, 
expirace min. 18 měsíců

Ředidlo 6000            
9 l

Ředidlo 6000       
0,7 l

Ředidlo 6006         
0,7 l 

Pytel do popelnic

objem 240 L, rozměry 1000 x 
1200 mm, síla 150 mic., materiál 

LDPE, barva černá - pevný a 
odolný pytel vhodný pro 

průmyslové využití a na hrubý 
odpad

Sáček mikrotenový rozměry 200 x 300 mm, síla 15 
mic., materiál HDPE, 500 ks/role

Benzín technický 
700 ml



ks 80 18,30 Kč 22,14 Kč 1 464,00 Kč 1 771,44 Kč

ks 4 15,90 Kč 19,24 Kč 63,60 Kč 76,96 Kč

balení 4 219,00 Kč 264,99 Kč 876,00 Kč 1 059,96 Kč

ks 4 47,78 Kč 57,81 Kč 191,12 Kč 231,26 Kč

ks 60 48,82 Kč 59,07 Kč 2 929,20 Kč 3 544,33 Kč

ks 60 29,90 Kč 36,18 Kč 1 794,00 Kč 2 170,74 Kč

ks 8 24,50 Kč 29,65 Kč 196,00 Kč 237,16 Kč

ks 10 26,89 Kč 32,54 Kč 268,90 Kč 325,37 Kč

ks 60 43,40 Kč 52,51 Kč 2 604,00 Kč 3 150,84 Kč

ks 30 14,90 Kč 18,03 Kč 447,00 Kč 540,87 Kč

ks 20 47,81 Kč 57,85 Kč 956,20 Kč 1 157,00 Kč

ks 2 56,03 Kč 67,80 Kč 112,06 Kč 135,59 Kč

balení 4 50,70 Kč 61,35 Kč 202,80 Kč 245,39 Kč

ks 20 64,13 Kč 77,60 Kč 1 282,60 Kč 1 551,95 Kč

ks 10 333,48 Kč 403,51 Kč 3 334,80 Kč 4 035,11 Kč

ks 10 69,79 Kč 84,45 Kč 697,90 Kč 844,46 Kč

ks 4 170,30 Kč 206,06 Kč 681,20 Kč 824,25 Kč

ks 20 92,54 Kč 111,97 Kč 1 850,80 Kč 2 239,47 Kč

ks 20 92,54 Kč 111,97 Kč 1 850,80 Kč 2 239,47 Kč

ks 20 35,90 Kč 43,44 Kč 718,00 Kč 868,78 Kč

ks 2 123,50 Kč 149,44 Kč 247,00 Kč 298,87 Kč

Celkem vč. DPH a dopravy 36 520,65 Kč 44 189,99 Kč

Celkem vč. DPH a dopravy tabulka č. 1, 2, 3 a 4 128 847,17 Kč 155 905,08 Kč

Dezinfekce 1 l, expirace min. 18 měsíců

Dezinfekce 5 l expirace min. 18 měsíců

Odpuzovač komárů odpuzovač komárů elektronický

Přípravek na létající 
hmyz

400 ml, expirace min. 18 měsíců

Přípravek na 
lezoucí hmyz 400 ml, expirace min. 18 měsíců

Přípravek proti 
plísním

500 ml,rozprašovač; expirace 
min. 18 měsíců

Prostředek proti 
plevelu 1l

Prostředek proti plevelu 1l

Prostředek proti 
sršňům Prostředek proti sršňům 300 ml

Prostředek na 
čištění čalouněného expirace min. 18 měsíců, 1l 

Čistič na koberce balení o objemu 2 l, expirace 
min. 18 měsíců

Vůně do vysavače granulovaná; 1 bal./5ks

Prostředek na 
čištění odpadů 0,5l

kyselina solná, expirace min. 18 
měsíců

Přípravek na čištění 
podlah

přípravek o objemu 1l, expirace 
min. 18 měsíců

Čistící pířípravek 
na okna

přípravek na okna s 
rozprašovačem; min. objem 500 

ml; expirace min. 18 měsíců

Odstraňovač 
vodního kamene expirace min. 18 měsíců

Čistící písek tekutý tekutý písek 600g, expirace min. 
18 měsíců

Změkčovací 
prostředek

soda krystalická 1kg, expirace 
min. 18 měsíců

Univerzální mycí 
prostředek

min. objem 5l, expirace min. 18 

měsíců

Tablety do myčky balení po 120 ks; expirace min. 
18 měsíců

Čistič na trouby sprej 300ml, expirace min. 18 

měsíců

Přípravek na nádobí 
1l

 1l, expirace min. 18 měsíců


